

7.22 王学九 郑州陈氏阳光果蔬贸易有限公司

编号:

0001562

采购单

公司负责人: 陈伟

联系电话: 18739941888

项目名称:

采购员签字:

项目经理签字:

会计签字:

序号	产品名称	净重量 (斤)	毛重量 (斤)	单价 (斤)	金额	备注
1	金8号	155		2.46	382	2X191=382
2	34号	90		2.8	252	
3	1号	35		2.8	98	
	1号	30		2.8	84	
合计人民币 (大写)		佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分				小写:

白联存根

红联财务

黄联果农

果农签字、联系电话、采购地址:

司机签字及联系电话:

7.22

王荣力
郑州陈氏阳光果蔬贸易有限公司
采购单

编号: 0001563
公司负责人: 陈伟
联系电话: 18739941888

项目名称: 红丽

采购员签字: [Signature]

项目经理签字:

会计签字:

序号	产品名称	净重量 (斤)	毛重量 (斤)	单价 (斤)	金额	备注
1	黄桃	62		43	269	3.5X77=269.5
2	14 补林	32		5	160	
3	14 净重	30		5	150	
小计						
合计人民币 (大写)		佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分				小写:

白联有根
红联财务
黄联果农

果农签字、联系电话、采购地址:

司机签字及联系电话:

7.22 郑州陈氏阳光果蔬贸易有限公司 编号: 0001564
采购单 622848040 公司负责人: 陈伟
671072713 联系电话: 18739941888

项目名称: 采购员签字: 项目经理签字: 会计签字:

序号	产品名称	净重量 (斤)	毛重量 (斤)	单价 (斤)	金额	备注
1	粉条	70		2.28	160	2x80=160
2	1件火腿	35		4	140	
3	1件海带	35		4	140	
小计						
合计人民币 (大写)		佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分				小写:

白联存根 红联财务 黄联果农

果农签字、联系电话、采购地址: 司机签字及联系电话:

7.22 郑州陈氏阳光果蔬贸易有限公司
采购单

编号: 0001565
公司负责人: 陈伟
联系电话: 18739941888

项目名称: 邓爱 采购员签字: [Signature] 项目经理签字: 会计签字:

序号	产品名称	净重量 (斤)	毛重量 (斤)	单价 (斤)	金额	备注
15	韭菜	330		3.18	1050	15x70=1050
2	5个芹菜	110		3.5	385	
3	3个萝卜	66		3.5	231	
	3个萝卜	66		3.5	231	
合计人民币		88	拾 万 仟 佰 拾	3 元 角	308	小写:

司机签字、联系电话、采购地址: 司机签字及联系电话:

白联 红联 财务 黄联 另本

7.22

郑州陈氏阳光果蔬贸易有限公司

采购单

编号: 0001566

公司负责人: 陈伟

联系电话: 18739941888

项目名称: 高菜云

采购员签字: [Signature]

项目经理签字:

会计签字:

序号	产品名称	净重量 (斤)	毛重量 (斤)	单价 (斤)	金额	备注
1	高菜	16		2.81	45	1x45=45
2	洋葱	16		4	64	
3						
小计						
合计人民币 (大写)		佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分				小写:

白联存根
红联财务
黄联果农

签字、联系电话、采购地址:

司机签字及联系电话:

7.22

郑州陈氏阳光果蔬贸易有限公司 采购单

编号: 0001567

公司负责人: 陈伟

联系电话: 18739941888

项目名称: 张瑞芳

采购员签字: [Signature]

项目经理签字:

会计签字:

序号	产品名称	净重量 (斤)	毛重量 (斤)	单价 (斤)	金额	备注
1	黄玉米	10		7	70	4/1x7=70
2	1中玉米	10		9	90	
3						
小计						
合计人民币 (大写)		佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分				小写:

果农签字、联系电话、采购地址:

司机签字及联系电话:

白联存根
红联存根
蓝联存根

7.22

郑州陈氏阳光果蔬贸易有限公司

编号: 0001568

采购单

公司负责人: 陈伟

联系电话: 18739941888

项目名称: 樊伟丽

采购员签字: 张亮

项目经理签字:

会计签字:

序号	产品名称	净重量 (斤)	毛重量 (斤)	单价 (斤)	金额	备注
1	红富士苹果	60		1.8	108	1.7x64=108
2	1号中	60		2.5	150	
3						
小计						
合计人民币 (大写)		佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分				小写:

白联存根

红联财务

黄联果农

果农签字、联系电话、采购地址:

司机签字及联系电话:

7.22 郑州陈氏阳光果蔬贸易有限公司
采购单

编号: 0001569
公司负责人: 陈伟
联系电话: 18739941888

项目名称: 房亚玲

采购员签字: [Signature]

项目经理签字:

会计签字:

序号	产品名称	净重量 (斤)	毛重量 (斤)	单价 (斤)	金额	备注
1	青提	32		4.21	135	3x45=135
2	1号人果	18		5.5	99	
3	1号荔枝	14		5.5	77	
小计						
合计人民币 (大写)		佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分				小写:

白联存根
红联财务
黄联果农

果农签字、联系电话、采购地址:

司机签字及联系电话:

7.22

郑州陈氏阳光果蔬贸易有限公司

采购单

编号: 0001570

公司负责人: 陈伟

联系电话: 18739941888

项目名称: 张瑞芳

采购员签字: [Signature]

项目经理签字:

会计签字:

序号	产品名称	净重量 (斤)	毛重量 (斤)	单价 (斤)	金额	备注
4	巨峰葡萄	66		6.9	456	4.8x95=456
2	14号芹菜	18		8	144	
3	14号芹菜	18		8	144	
	24号芹菜	30		8	240	
合计人民币 (大写)		佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分				小写:

白联存根

红联财务

黄联果农

果农签字、联系电话、采购地址:

司机签字及联系电话:

7.22

郑州陈氏阳光果蔬贸易有限公司

采购单

编号: 0001571
公司负责人: 陈伟
联系电话: 18739941888

项目名称: 唐王玖 采购员签字: [Signature] 项目经理签字:

会计签字:

序号	产品名称	净重量 (斤)	毛重量 (斤)	单价 (斤)	金额	备注
1	玫瑰金葡萄	62		45	280	2.5 x 80 = 200
2	24 芹菜	42		6	252	
3	14 芹菜	20		6	120	
小计				6	240	
合计人民币 (大写)		佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分				小写:

白联存根
红联财务
黄联果农

果农签字、联系电话、采购地址:

司机签字及联系电话:

7.22

郑州陈氏阳光果蔬贸易有限公司

采购单

编号: 0001572

公司负责人: 陈伟

联系电话: 18739941888

项目名称: 刘恩娜 采购员签字: [Signature]

项目经理签字:

会计签字:

序号	产品名称	净重量 (斤)	毛重量 (斤)	单价 (斤)	金额	备注
2	黄姜菜	26		6.46	168	6x28=168
2	1人托	13		8	104	
3	1甜	13		8	104	
小计						
合计人民币 (大写)		佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分				小写:

果农签字、联系电话、采购地址:

司机签字及联系电话:

白联存根 红联财务 蓝联日期

7.22

郑州陈氏阳光果蔬贸易有限公司 采购单

编号: 0001513

公司负责人: 陈伟

联系电话: 18739941888

项目名称: 汪秋燕 采购员签字: [Signature]

项目经理签字:

会计签字:

序号	产品名称	净重量 (斤)	毛重量 (斤)	单价 (斤)	金额	备注
1	杨桃	12		2.91	35	1x35=35
2	什锦菜	12		4	48	
3						
小计						
合计人民币 (大写)		佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分				小写:

白联存根
红联财务
黄联果农

果农签字、联系电话、采购地址:

司机签字及联系电话:

7.22

郑州陈氏阳光果蔬贸易有限公司

采购单

编号: 0001514

公司负责人: 陈伟

联系电话: 18739941888

项目名称:

扬州

采购员签字:

[Signature]

项目经理签字:

会计签字:

序号	产品名称	净重量 (斤)	毛重量 (斤)	单价 (斤)	金额	备注
1	红提	40		2	80	1x80=80
2	14号红	40		3	120	
3						
小计						
合计人民币 (大写)		佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分				小写:

白联存根

红联财务

黄联果农

果农签字、联系电话、采购地址:

司机签字及联系电话:

郑州陈氏阳光果蔬贸易有限公司
采购单

编号: 0001575
公司负责人: 陈伟
联系电话: 18739941888

项目名称: 任东梅 采购员签字: 孙伟 项目经理签字: 会计签字:

序号	产品名称	净重量 (斤)	毛重量 (斤)	单价 (斤)	金额	备注
1	中油果	20		8.5	170	2x85=170
2	1号人民	10		12.5	125	
3	1号文叔	10		12.5	125	
小计						
合计人民币 (大写)		佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分				小写:

白联存根 红联财务 黄联果农

果农签字、联系电话、采购地址: 司机签字及联系电话:

7.22

郑州陈氏阳光果蔬贸易有限公司

采购单

编号: 0001576
公司负责人: 陈伟
联系电话: 18739941888

项目名称: 高梨云

采购员签字: 孙树

项目经理签字:

会计签字:

序号	产品名称	净重量 (斤)	毛重量 (斤)	单价 (斤)	金额	备注
1	高梨	10		4.5	45	1x45=45
2	1号人儿	10		6	60	
3						
小计						
合计人民币 (大写)		佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分				小写:

白联存根

红联财务

黄联果农

果农签字、联系电话、采购地址:

司机签字及联系电话:

7.22 郑州陈氏阳光果蔬贸易有限公司
采购单

编号: 0001577

公司负责人: 陈伟

联系电话: 18739941888

项目名称

周兴金利

采购员签字:

张总

项目经理签字:

会计签字:

序号	产品名称	净重量 (斤)	毛重量 (斤)	单价 (斤)	金额	备注
3	阳光玫瑰	66		11.01	727	8.5 x 85.6 =
2	3件文枝	66		13	858	
3						
小计						
合计人民币 (大写)		佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分				小写:

果农签字、联系电话、采购地址:

司机签字及联系电话:

白联存根
红联财务
黄联果农

郑州陈氏阳光果蔬贸易有限公司

编号: 0001578

采购单号: 623052021004

公司负责人: 陈伟

联系电话: 18739941888

7.22
项目名称: 任诗

采购员签字: 张磊

项目经理签字: 2418775

会计签字:

序号	产品名称	净重量 (斤)	毛重量 (斤)	单价 (斤)	金额	备注
5	龙眼	110		6.36	700	5X140=700
2	5号荔枝	110		8	880	
3						
小计						
合计人民币 (大写)		佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分				小写:

果农签字、联系电话、采购地址:

司机签字及联系电话:

白联存根
红联财务
黄联果农

7.22

郑州陈氏阳光果蔬贸易有限公司 采购单

编号: 0001579

公司负责人: 陈伟

联系电话: 18739941888

项目名称: 柳映雪 采购员签字: 张亮山 项目经理签字:

会计签字:

序号	产品名称	净重量 (斤)	毛重量 (斤)	单价 (斤)	金额	备注
1	韭菜	60		5.41	325	5X65=325
2	2# 芹菜	24		7	168	
3	1# 芹菜	12		7	84	
	2# 芹菜	24		7	168	
合计人民币 (大写)		佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分				小写:

白联存根

红联财务

黄联果农

果农签字、联系电话、采购地址:

司机签字及联系电话:

7.22

郑州陈氏阳光果蔬贸易有限公司

采购单

编号: 0001580

公司负责人: 陈伟

联系电话: 18739941888

项目名称: 王小卫

采购员签字: [Signature]

项目经理签字:

会计签字:

序号	产品名称	净重量 (斤)	毛重量 (斤)	单价 (斤)	金额	备注
2	冬枣	32		5.93	190	2x95=190
2	142林	16		7.5	120	
3	142林	16		7.5	120	
小计						
合计人民币 (大写)		佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分				小写:

果农签字、联系电话、采购地址:

司机签字及联系电话:

7.22

郑州陈氏阳光果蔬贸易有限公司 采购单

编号: 0001581
公司负责人: 陈伟
联系电话: 18739941888

项目名称: 魏亚琴 采购员签字: [Signature]

项目经理签字:

会计签字:

序号	产品名称	净重量 (斤)	毛重量 (斤)	单价 (斤)	金额	备注
2	早酥梨	61		1.42	87	1.2x73=87
2	14号	33		1.6	52	
3	14号	28		1.6	44	
小计						
合计人民币 (大写)		佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分				小写:

白联存根 红联财务 黄联果农

果农签字、联系电话、采购地址:

司机签字及联系电话:

7.22

郑州陈氏阳光果蔬贸易有限公司 采购单

编号: 0001582
公司负责人: 陈伟
联系电话: 18739941888

项目名称: 平谷水

采购员签字: [Signature]

项目经理签字:

会计签字:

序号	产品名称	净重量 (斤)	毛重量 (斤)	单价 (斤)	金额	备注
1	接排	60		11.5	690	11.5 x 60 = 690
2	1号人皮	20		13	260	
3	1号2号	20		13	260	
	1号3号	20		13	260	
合计人民币 (大写)		佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分				小写:

白联存根
红联财务
黄联果农

果农签字、联系电话、采购地址:

司机签字及联系电话:

7.22

郑州陈氏阳光果蔬贸易有限公司

采购单

编号: 0001583

公司负责人: 陈伟

联系电话: 18739941888

项目名称: 郑州

采购员签字: [Signature]

项目经理签字:

会计签字:

序号	产品名称	净重量 (斤)	毛重量 (斤)	单价 (斤)	金额	备注
1	小青菜	4		7.5	30	4X7.5=30
2	1号中芹	4		8	32	
3						
小计						
合计人民币 (大写)		佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分				小写:

果农签字、联系电话、采购地址:

司机签字及联系电话:

白联存根
红联财务
黄联果农

7.22

郑州陈氏阳光果蔬贸易有限公司

采购单

编号: 0001584

公司负责人: 陈伟

联系电话: 18739941888

项目名称: 李万华

采购员签字: [Signature]

项目经理签字:

会计签字:

序号	产品名称	净重量 (斤)	毛重量 (斤)	单价 (斤)	金额	备注
1	软籽石榴	15		8.4	126	7x18=126
2	14 补	15		12	180	
3						
小计						
合计人民币 (大写)		佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分				小写:

白联存根
红联财务
黄联果农

果农签字、联系电话、采购地址:

司机签字及联系电话: